
Charles River Laboratories Japan, Inc. Virtual 3D Exhibition

ニューノーマルへの新たな試みとして、バーチャル3D展

示会を開催しています。3つのバーチャルブース空間に

配置された資料・動画・アプリなどをいつでも、どこか

ら で も自由に ご覧いただ く こ と が で き ま す 。

バーチャル3D展示会

ご来場特典：トートバッグ進呈
 入場された方全員へ、特製トートバッグをプレゼントいたします
 登録いただきました住所へ発送いたします

バーチャル3D展示会場

最新の製品/サービス情報を

バーチャル空間でご覧ください

https://crj-virtual.smktg.jp/public/login


入場方法

バーチャル3D展示会

弊社WEBサイト トップページ PICK UP 注目情報 記事の「バーチャル3D展示会場」ボタンよりご入場ください。
初回の入場には、専用フォームでの参加登録が必要です。

バーチャルブース

[お問い合わせ]

日本チャールス・リバー株式会社 TEL: 045-474-9336

マーケティング・ビジネスデベロップメント部 AskCRJ@crl.com

バーチャル3D展示会場

以下の3つのバーチャルブース空間がございます。画面左上のタブでブース間を移動することができます。

Booth A Corporate：会社のご案内
微生物モニタリングサービス：検疫、定期モニタリング、緊急試験

Booth B 国内生産動物：国内で生産供給しているマウス・ラット
輸入動物：ジャクソン研究所マウス、Charles Riverグループマウス・ラット

Booth C 遺伝子改変モデルサービス：検疫、個体復元、受託繁殖、各種マウス作製サービス
受託試験サービス（薬理）等：受託試験、手術動物作製、生体試料

注意事項

• 初回の入場登録の際に、任意のIDおよびパスワードを設定ください。
• 設定したIDおよびパスワードは大切に保管いただき、入場の際にお忘れにならないようご注意ください。

アンケートのお願い

• 「Corporate」ブースの机に、バーチャル3D展示会へのアンケートを配置しております。
• よりお客様の役に立つ展示企画に改善してまいりますので、皆様の忌憚のないご意見をお寄せいただきたく

ご協力の程お願い申し上げます。

※ アンケートにご協力くださった方全員に、特製ノベルティーをプレゼントしております。何が届くかはお楽しみに。

お問い合わせボタン

• 画面右上に表示されている「お問い合わせボタン」から、いつでも簡単にお問い合わせをお送りいただくこと
ができます。

https://crj-virtual.smktg.jp/public/login

